
MEDAILLE 9T MANOIR JEUDI 04/07/2024

GOLF DU TOUQUET - 04.07.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 STHOREZ, Jacques LE TOUQUET 30,7 9 9 30,1

2 --- NAVALKAR, Felix LE TOUQUET 36,7 8 8 35,0

3 --- DEFERT, Didier LE TOUQUET 26,6 7 7 26,5

4 --- DEWAVRIN, Caroline LE TOUQUET 26,0 6 6 26,1

5 --- DEVILDER, Nadia LE TOUQUET 27,7 5 5 28,7

6 --- VAQUETTE, Andrea LE TOUQUET 48,6 5 5 47,6

7 --- FERON, Denis AILETTE 25,7 5 5 25,6

8 --- LEVRED, Daniel LE TOUQUET 24,8 5 5 25,0

9 --- LEFRANT, Sylvie LE TOUQUET 45,0 4 4 44,7

10 --- TESTU DECOCK, Nathalie LE TOUQUET 29,5 4 4 29,4

11 --- JOUDRIER, Christine LE TOUQUET 32,2 3 3 32,3

12 --- LEFRANT, Xavier LE TOUQUET 32,7 3 3 32,7

13 --- BERNARD, Philippe LE TOUQUET 35,0 2 2 35,0

14 --- LINGLART, Guy LE TOUQUET 34,9 1 1 34,9

15 --- BOUGES, Rosyne LE TOUQUET 48,6 1 1 48,6

16 --- PRUVOT, Catherine LE TOUQUET 52,3 1 1 51,7

17 --- THIELLEMENT, Sylvie LE TOUQUET 32,9 0 0 32,9

18 --- LIGNEUL, Patrice LE TOUQUET 50,1 0 0 51,9

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 NAVALKAR, Felix LE TOUQUET 36,7 25 25 35,0

2 --- LEFRANT, Sylvie LE TOUQUET 45,0 21 21 44,7

3 --- PRUVOT, Catherine LE TOUQUET 52,3 21 21 51,7

4 --- STHOREZ, Jacques LE TOUQUET 30,7 20 20 30,1

5 --- VAQUETTE, Andrea LE TOUQUET 48,6 19 19 47,6

6 --- TESTU DECOCK, Nathalie LE TOUQUET 29,5 18 18 29,4

7 --- DEWAVRIN, Caroline LE TOUQUET 26,0 18 18 26,1
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8 --- JOUDRIER, Christine LE TOUQUET 32,2 17 17 32,3

9 --- FERON, Denis AILETTE 25,7 17 17 25,6

10 --- DEFERT, Didier LE TOUQUET 26,6 17 17 26,5

11 --- LEVRED, Daniel LE TOUQUET 24,8 17 17 25,0

12 --- DEVILDER, Nadia LE TOUQUET 27,7 16 16 28,7

13 --- BOUGES, Rosyne LE TOUQUET 48,6 14 14 48,6

14 --- LEFRANT, Xavier LE TOUQUET 32,7 13 13 32,7

15 --- BERNARD, Philippe LE TOUQUET 35,0 10 10 35,0

16 --- LIGNEUL, Patrice LE TOUQUET 50,1 9 9 51,9

17 --- THIELLEMENT, Sylvie LE TOUQUET 32,9 8 8 32,9

18 --- LINGLART, Guy LE TOUQUET 34,9 6 6 34,9
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Total :  36 joueurs


